防爆照明配电箱/BXM51-6/16K25X1X6/L(铸铝)/16A/380V
ExdIIBT4/IP55/WF1
产品名称 防爆照明配电箱/BXM51-6/16K25X1X6/L(铸铝)/1
6A/380V ExdIIBT4/IP55/WF1
公司名称 浙江隆迈防爆电气有限公司
价格 100.00/套
规格参数 品牌:隆迈防爆
材质:铝合金
产地:乐清市
公司地址 浙江省温州市乐清市柳市镇金丝河村（注册地址
）
联系电话  18367862323
产品详情
防爆照明配电箱/BXM51-6/16K25X1X6/L(铸铝)/16A/380V ExdIIBT4/IP55/WF1
适用于爆炸性气体环境中的1区或2区危险区域，爆炸性气体、蒸气为ⅡB或ⅡC类T4组及以下场所，在交
流50Hz、额定电压至380V，支路额定电流至60A的电路中做不频繁接通与分断之用，且具有过载和短路
保护，装有漏电断路器的配电箱还具有漏电保护功能。 订货须知： 用户在订货时，必须根据型号规
格含义注明配电箱的回路数，各回路数相应的电流以及断电器的级数，若需带漏电功能，请另外注明，
如需带总开关，则注明总开关的电流以及级数，并注明进出线方向，进出线规格以及对应的数量。 BX
M51-8K总32A防爆照明配电箱分10A/2P WF1 电缆引入装置用户须另配，具体参见防爆型电缆引入装置
 配电箱开关布局及尺寸部分可参照后面的外形以及安装举例 一般情况下，用户需提供配电电器系统
图 BXD(M)51系列防爆配电箱电器技术参数（I≤100A） 执行标准：GB3836.1、GB3836.2、GB3836.3、
GB12476.1、GB12476.5、IEC60079-0、
IEC60079-7、IEC61241-0、IEC61241-1、EN60079-0、EN60079-1、EN60079-7、
EN61241-0、EN61241-1 防爆标志：ExdeIIB T6 Gb 、ExdeIIB T5Gb 、ExdeIIB T4 Gb 、Ex tD A21 IP65 T80
°C 额定电压：220V/380V 主回路额定电流：100A 支路额定电流：1A、2A、4A、6A、10A、16A、2
0A、25A、32A、 防护等级：IP65 防腐等级：WF1、WF2 总开关配置：iC65或iC120 支路开关配置
：1P、2P、3P或4P iC65系列开关及各种带漏电保护功能 引入口配置：引入装置规格为G1/2“~G3",并可
根据要求进行特制 进出线口方向：下进下出 安装方式：挂式 BXM51-8K总32A防爆照明配电箱分10
A/2P WF1 （EX）防爆照明箱 BXM52-6/10K-WF1 （Exde）防爆照明箱 BXM52-8K-
WF1 （Exde）防爆照明箱 BXM53-3K dⅡCT4 （Exde）防爆照明箱 BXM53-4
dⅡCT4 （Exde）防爆照明箱 BXM53-6 dⅡCT4 （EX）防爆照明箱 BXM53-T10 KdⅡCT4
（Exde）防爆照明箱 BXM53-12/16KDD-WF1 dⅡCT4 （Exde）防爆照明箱 BXM8050-10/10K
（Exde）防爆照明箱 BXM53-12/20KXXWF1 dⅡCT4 （Exde）防爆照明箱 BXM53-T6/10K32
dⅡCT6 （EX）防爆照明箱 BXM53-T12/10K32WF1（光控） （Exde）防爆照明箱
BXM8050-10/16K （Exde）防爆照明箱 BXM8050-8/K63XX （ （Exde）防爆照明箱
BXM8050-T15/K （Exde）防爆照明箱 BXM8050-T5/K （EX）防爆照明箱 BXM-4/16A （
（Exde）防爆照明箱 BXM8050-12/10K （Exde）防爆配电箱 BXQ51-T1/16KXX dⅡBT5
（Exde）防爆配电箱 BXQ51-T6 dⅡBT4 （Exde）防爆配电箱 非标1 （EX）防爆配电箱 BXQ51-2/6K
dⅡCT4 （Exde）防爆配电箱 BXQ51-T2/10K dⅡCT6 （Exde）防爆配电箱 BXQ51-T（带防雨罩）
（Exde）防爆配电箱 BXQ51-T2/16K dⅡCT6 （Exde）防爆检修电源箱 BXX51-1/50X1G
dⅡBT4 （EX）防爆检修电源箱 BXX51-2/60X1G dⅡBT4 （ （Exde）防爆检修电源箱 BXX51-2/100XDG
dⅡCT4 （Exde）防爆检修电源箱 BXX51-4/K100D1X4G dⅡCT4 （Exde）防爆检修电源箱
BXX51-1/63X1G dⅡBT4 （0）防爆检修电源箱 BXX51-2/80X1G dⅡCT6 （EX）防爆检修电源箱 BXX51-T
（Exde）防爆控制柜 BSG-T dⅡBT4 （Exde）防爆动力配电箱 BXD53-T4/10K25 WF1 dⅡCT6
（Exde））防爆配电箱 BXD51-T8/K32 dⅡBT4 （Exde）防爆照明箱
BXM8050-10/10K16 EX）防爆照明箱 BXM8050-3/10K16 （Exde）防爆照明箱
BXM51-6/20K （Exde）防爆照明箱 BXM8050-4/40K63 （Exde）防爆照明箱 BXM51-10/16KXD dⅡBT4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)